[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2016 года

№ 85
Об отказе в утверждении схемы
расположения земельного участка

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 4 ст. 39.11, п. 16 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Черноусовой О.В., схему расположения земельного участка, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Черноусовой Олесе Валерьевне, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Родоманово, ул. Советская, д. 5, кв. 13, паспорт гражданина Российской Федерации серии 66 06 № 302253 выдан 18.09.2007 МО УФМС России по Смоленской области в городе Гагарин, в утверждении схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 30 кв. м из категории земель населенных пунктов, расположенного в зоне рекреационного назначения Р по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Родоманово, в связи с тем, что подготовка схемы расположения земельного участка выполнена с нарушением требований к образуемым земельным участкам – согласно правил землепользования и застройки муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области земельный участок расположен в территориальной зоне, в которой не допускается формирование земельного участка для строительства гаража.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова